
 

 
 
Raadsbesluit BB14.00465 
14.B001673 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 142011 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 142011 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 4 november 2014; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 20 november 2014; 
 
 
b e s l u i t: 
 
de opdracht voor de sociale teams in 2015 vast te stellen, waarbij: 
- Het sociaal team de toegang is voor hulp aan inwoners in een kwetsbare positie 
 binnen de gemeente 
- Het sociaal team inzet op eigen mogelijkheden en de mogelijkheden binnen het eigen 
 netwerk van onze inwoner 
- Het sociaal team een verbindende rol heeft tussen de verschillende professionals die 
 lokaal werkzaam zijn 
- Het sociaal team de sociale cohesie in de wijk/kern versterkt 
- Het sociaal team individuele en collectieve signalen in de wijk/kern oppikt en vertaalt in 
 preventieve inzet en/of algemene voorzieningen. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 11 december 2014 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


